
o: 10/09/2022 às 08:30 Horas (Horário de Brasília)
PREGÃO ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 07/2023-D!V
(Processo Administrativo nº 2023020802-D!'”
Número Identificador no Banco: 1017133

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5. Situada na Rua ClementeeSilva nº
762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará, por intermédio de seu representante lagal o Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS DA
SILVEIRA ALEXANDRINO, portador da Carteira de identidade nº 96014046444 SSP —- CE e CPFnº 655.730.053-91
Validade da proposta 60 (Sessenta) Dias

l LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E Mei
LÍTEM | QTD. | UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL|| | BOBINA PARA IMPRESSORA FISCAL - BEMETECH MP20-a | s1

|
UND. IM siLFER

|

R$ 493| R$ 251,43
| |

|

I | [ BOBINA SACO PICOTADA, FUNIDADEO RETO, CON [

|

I | SACOS, IDEAL PARA ALIMENTOS, TRANSPORTE E
| | |

| 2| 0 UND.—|CONDICIONAMENTODEMARMITAS NA GELADEIRA - | SINÇO | R$ 5.307,00
|

| |

|
|ITAMANHO 30X40 |

!

LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E Mei
UND. O DO PRODUTO UNIT

METRO 'O 30MM R$ 0,67

METRO |FELTRO, PARA ARTESANATO, CORES VARIADAS 18,32
VEL! N 100 METROS < R$ 13,32

TUBO Li fe de larvas (nO) E R$ 7,57
TUBO |Linha e C.F 5,21

VALOR TOTAL

LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP Eo |1

l

[Fem] ar. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA T PREÇOUNIT [PRECO TOTAL |

Ca 838 PACOTE SPECIFICAÇÕES: PACOTECIO FOLHAS
|

ABC ES 1200] R$ 10.056,00
|

PECIFICAÇÕES: PACOTE COM 1º
-

||2 838 PACOTE AFC ir$ 1443] R$ 11.840,94
|

E
FOLHAS :

l |
VALOR TOTAL|R$ 21.8965%]

: Bradesco - Agência 767-6 - CiCorrente.:0038244-2
1co: Brasil - Agência 2374-4 - CiCorrente: 44026-4

Fortal e Setembro d

EC COMERCIO

nosoDto Ltmsjna

(fa
Pietercolêcemntaro

Eco. Das Chagasda Silveiro Alexandrino
RG 96011046444 SSP — CE

CPF 655.730.053-91
|
Proprtetório

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/00711-84 e CGF: 07.125.660-5,
Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 580.744-245 - MONDUBIM- FortalezalCoará



A MCIPayVR %
> A.

o>q
E

[5
E
pre

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.1
Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará



erassineagh
Início: 10/09/2023 às 08:30 Horas (Horário de Brasília) G Q 6 4 3 ?.
PREGÃO ELETRÔNICO f É

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 07/2023-DIV
(Processo Administrativo nº 2023020802-DIV)
Número Identificador no Banco: 1017133

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5. Situada na Rua Clemente e Silva nº
762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM- Fortaleza/Ceará, por intermédio de seu representante legal o Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS DA
SILVEIRA ALEXANDRINO, portador da Carteira de Identidade nº 96014046444 SSP — CE e CPFnº 655.730.053-91
Validade da proposta 60 (Sessenta) Dias

LOTE 60 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
iTEM|aro. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA PREÇO UNIT[PREÇO TOTAL

GIZ DE CERA - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: Tee CAIXA
|GRANDES, CORES VARIADAS CAIXA C/12 UNIDADES
GIZÃO DE CERA GROSSO - COMPOSTO POR CERASE
PIGMENTOS ORGANICOS; MEDIDAS DO CORPO
APROXIMADAMENTE $0MM DE COMPRIMENTOE 10
MM DE DIAM;PONTA MEDINDO 6MM DE

2 1905 CAIXA|COMPRIMENTO; ACONDICIONADO EM CAIXA DE koala R$503 |R$ 958215
PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO12 UNID COM
CORES DIFERENTES; O PRODUTO DEVERÁ SER
UTILIZADO EM PINTURASE DESENHOS SOBRE PAPEL,
PAPEL CARTÃO E CARTOLINA; NÃO PODE
IM ANCHAR AS MÃOS ESER TÁXICA.

koala R$ 3,90 R$ 42.478,80

. VALOR TOTAL

LOTE 61 - COTA RESERVADAPARA ME, EPP E MEI
ÍTEM QTD. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA PREÇO UNIT|PREÇO TOTAL

GIZ DE CERA - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO
GRANDES, CORES VARIADAS CAIXA C/12 UNIDADES
GIZÃO DE CERA GROSSO - COMPOSTO POR CERAS E
PIGMENTOS ORGANICOS; MEDIDAS DO CORPO
APROXIMADAMENTE 80MM DE COMPRIMENTO E 10
MM DEDIAM:PONTA MEDINDO6MM DE

2 635 CAIXA |COMPRIMENTO; ACONDICIONADO EM CAIXA DE Koala rss03 |RS 3.194,05
PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO12 UNID COM
CORES DIFERENTES; O PRODUTO DEVERÁ SER
UTILIZADO EM PINTURASE DESENHOS SOBRE PAPEL,
PAPEL CARTÃO E CARTOLINA; NÃO PODE
[NMANCHAR AS MÃOS E SER TÁVICO

1 3630 CAIXA koala R$ 3,90 R$ 14.157,00

í
VALOR TOTAL|R$ 17.351,054

LOTE 72 - EXCLUSUVO PARA ME, EPP E MEI
ÍTEM QTD. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA PREÇO UNIT|PREÇO TOTAL

RÉGUADE 30CM ESPECIFICAÇÃO: DE PLASTICO
h| 997 UND.

TRANSPARENTE
waleu R$ 1,00 R$ 997,00

RÉGUA DE 50CM ESPECIFICAÇÕES: EM MATERIAL
PLÁSTICO INCOLOR, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO

: walsu R$ 2,50 R$ 200,00
MÍNIMO 3,0 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA

VALOR TOTAL| R$ 7,00

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5.
Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará



Banco: Bradesco - Agência 767-6 - C/Corrente.:0038244-2
Banco:Brasil - Agência 2374-4 - CiCorrente: 44026-4

Fortaleza/CE 13 de Setembro de 2023

EC COMERCIO

Fco. Das Chagas da Silveira Alexandrino
RG 96014046444 SSP — CE

CPF 655.730.053-91
Proprietário

FC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 50.344.473/0001-84 e CGF: 07.125.669-5.
Situada na Rua Clemente e Silva nº 762 - CEP: 60.711-445 - MONDUBIM - Fortaleza/Ceará


